学校教育目標「目を輝かせ 今を大切に生きる子」の育成～しなやかに 夢中に 安心安全に～

令和５年５月２９日
保護者の皆様

京都市立修学院小学校
 校  長   鎌田  賢二

健康観察のお願い

 万緑の候、皆様にはご健勝にお過ごしのことと存じます。日頃は本校学校教育に、ご理解・ご支

援いただき、誠にありがとうございます。

さて、６月８日（木）より低学年の水泳学習（水慣れ）が始まります。プールでの活動につきまし

ては、最善の注意を払い、子どもたちの安心安全を最優先に考えて取り組みます。指導・監視体制

を強化し、遊泳中の安全性を高め、これまでの取組をさらに充実していきます。

水泳学習に伴いまして、スクリレによる毎日の健康観察【期間は、６月１日（木）～

７月２１日（金）】をお願いいたします。

（スクリレの登録をされていない場合は、別でチェックカードをお渡ししますのでそちらに必要

事項を記入していただき、押印の上、担任まで提出をお願いします。）

① スクリレの「健康観察」     ②体温・健康状態のご報告    ③水泳学習があれば、「参

からご報告をお願いし      をお願いします。          加」・「不参加」のチェック

ます。                                      お願いします。

                                            連絡事項があれば、ご入

                                            力ください。

※スクリレによる健康観察を忘れた場合は、安全上プールに入ることはできません。

※また、８時３０分以降に入力があった場合もプールには入れませんので、あらかじめ
ご了承ください。